



CITY OF SUFFOLK

P.O. BOX 1858, SUFFOLK, VA, 23439-1858, T: (757) 514-7520; FAX (757) 514-7524

ADDENDUM NO. 2

City of Suffolk
IFB #20050-AG
February 24, 2020

Purchasing Division
442 W. Washington Street, Room 1086
Suffolk, VA 23434-5237
Phone: (757) 514-7520 / Fax: (757) 514-7524
<http://www.suffolkva.us/purchasing>

Joint Operations Facility (Police/Parks & Recreation)

The Invitation for Bid (IFB) for Joint Operations Facility (Police/Parks & Recreation) originally issued January 30, 2020 has been amended as follows:

QUESTION:

“Spec section 092900 – 3.3A calls for abuse resistant drywall at all interior walls, but I don’t see any reference to it on the drawings and no product data is given in the specs. Will this be required, and if so, what level of abuse resistance are they looking for?”

RESPONSE:

In accordance with ASIM C1626, a minimum of Surface abrasion – level 3; Soft body impact- level 2; Hardbody impact – level 1; and Indentation resistance – level 1

QUESTION:

“In section 102113.17 Part 1.2 A 1 of the spec it calls out Phenolic- core toilet compartments and in section 102113.17 Part 2.2 A 1 of the spec it calls out Scranton Products as the manufacturer. Is Global partitions acceptable?”

RESPONSE:

Yes.

QUESTION:

“In section 102113.17 Part 3.2 A of the spec it calls out stirrup brackets and continuous brackets. Please advise which is required?”

RESPONSE:

Stirrup is acceptable.

QUESTION:

- 1- “On page A-401 it says “Mirror – 36” H x CounterTop Length, but on pages A-403 and A-703 it shows single framed mirrors. Please advise?”

RESPONSE:

Provide mirrors shown on A-403 and A-703.

QUESTION:

“In section 102800 Part 2.2 G 2 of the spec it calls out Stainless Steel framed mirror. And in Part 2.2 G 4 it says size as indicated on Drawings. There is no size indicated on the drawings, please advise?”

RESPONSE:

The mirrors are 1'-8" wide x 3'-0" high.

QUESTION:

- 1- “In section 1028800 Part 2.4 A it says “ Source Limitations: obtain custodial accessories from single source from single manufacturer.” But in Part 2.4 B, C it list two manufacturers. Does the Utility Shelf have to be from E-Z Shelving Systems?”

RESPONSE:

Single source is required.

QUESTION:

“Good morning. Specification 102113.17 Phenolic Core Toilet Compartment detail Scranton Product (Hiney Hiders) but Scranton Products does not carry phenolic, they carry solid plastic. Description of material calls for phenolic. Finish Schedule on sheet A701 calls for Scanrton also. Please verify what material is required (solid plastic or phenolic).

RESPONSE:

Phenolic is required. Other manufacturers will acceptable provided they meet the rest of the specification section.

Contract Officer: *Amy Gardner*
Amy Gardner, CPPB, Senior Buyer

If you have any questions regarding this Addendum, please contact Amy Gardner, Senior Buyer at agardner@suffolkva.us .

Acknowledged by: _____ Date: _____